
TOUKOKUUN PIHAPINNAKISA 2004 
1.-31.5.2004 

Kisataan siitä, kuka havaitsee eniten lajeja toukokuun aikana omalta pihaltaan. 
 
Säännöt: 
Kisassa lasketaan kaikki toukokuun aikana kotipihalta / ikkunoista / parvekkeelta / verannalta / 
ulkohuussista tms. havaitut lajit. Niin kauan kuin vähintään toinen jalka on tontilla, niin havaittu laji 
voidaan hyväksyä kisaan. Kisa on pihakohtainen, ei henkilökohtainen. Väliaikatiedot voi lähettää 
Kari Weijolle tai suoraan Harry Nyströmille sähköpostilla (tai puhelimitse 040 - 734 7953) 
maanantaisin 10.5., 17.5., 24.5. ja lopputilanne viimeistään 3.6. Ilmoittaessa tietoja tulisi ilmoittaa 
kunta, paikka tai pihan nimi (ei pakollinen, voi olla esim. keksitty), lajimäärä ja 2-3 omasta 
mielestään parasta lajia. Tulokset julkaistaan pikkuvarpusverkossa ja nettisivuilla heti kesäkuun 
alussa. Tsemppiä kaikille osanottajille! 
 

Lopputilanne 31.05. : 
 
Nimi Lajit Paikka Parhaat 
Seppo Löfgren 119 LAP Vainikkala, Pekkola Käärmekotka, mustahaikara ja 

lampiviklo 
Kimmo Tiilikainen 84 RUO Savolaisenniemi Harmaahaikara, punakuiri ja 

merikihu 
Jari-Pekka Tyyskä 77 TAI Rehula, ART 

Taipalsaari 
Nuolihaukka, kuhankeittäjä ja 
ruokokerttunen 

Jarkko Rutila 74 TAI Rehula Metso ja huuhkaja 
Esko Kärki 72 LAP Iitiä Viitakerttunen, idänuunilintu ja 

harmaapäätikka 
Terho Poutanen 68 RUO Aisaniemi Ruskosuohaukka, punajalkaviklo ja 

mustalintu 
Timo Kauppinen 62 PAR Koitsanlahti Mehiläishaukka, liro ja kapustarinta 
Martti Riikonen 58 LAP Voisalmi Karikukko, allihaahka ja pohjantikka 
Kari Rintalahti 51 LUU Jurvalanharju Pikkulokki, kaakkuri ja valkoviklo 
Harry Nyström 49 SAV, Toivonniemi (Mökki) Kalasääski, punavarpunen ja tavi 
Petteri Myllynen 48 TAI Kirvesniemi, 

Mökkipiha 
Lehtokerttu, palokärki, hiirihaukka 

Veikko Horttanainen 45 TAI Haikola Kaulushaikara, kurki, närhi 
Harry Nyström 37 LAP Kourula, Sunisenkatu Mustapääkerttu, kuovi, isokoskelo 
Harry Nyström 35 LAP Kaukas, Julinintie Kiljukotkalaji, varpushaukka, tikli 
Joonas Ryynänen 31 LAP Karhunhaka, 

Pekonpellonkatu 
Laulujoutsen, sirittäjä, naakka 

Petteri Myllynen 25 LAP Tirilä, Tirilänkatu 24 Tiltaltti, rautiainen, kanadanhanhi 
 


